

REI Denmark Solvgade A/S
Kristen Bernikows Gade 4, 1. sal., 1105 København K

Annual report

2022

Company reg. no. 36 50 37 50

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 July 2023.

Line Verroken
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company information
- 6 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2022

- 7 Income statement
- 8 Balance sheet
- 10 Statement of changes in equity
- 11 Accounting policies
- 17 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	REI Denmark Solvgade A/S Kristen Bernikows Gade 4, 1. sal. 1105 København K
	Company reg. no. 36 50 37 50 Financial year: 1 January - 31 December 8th financial year
Board of directors	Michiel Thomas Moll, Chairman Line Verroken Alexander Juel Rosentorn
Managing Director	Kathrine Juel Bjørck Andersen
Auditors	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28 2100 København Ø
Parent company	REI Denmark Solvgade Holding A/S

Management´s review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities is directly to own, develop and rent real estate as well as directly or indirectly to carry out other activities that the board of directors deem is connected therewith.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals DKK 41.491.907 against DKK 38.828.413 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 10.191.018 against DKK 98.275.194 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have accoured after the balance sheet date which could significantly affect the Company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Revenue	41.491.907	38.828.413
Other operating income	8.200	0
Other external costs	<u>-18.180.803</u>	<u>-26.796.684</u>
Gross profit	23.319.304	12.031.729
Depreciation, amortisation, and impairment	0	-41.276
Value adjustment of investment property	<u>-4.066.439</u>	<u>122.563.472</u>
Operating profit	19.252.865	134.553.925
2 Other financial expenses	<u>-7.693.111</u>	<u>-7.767.964</u>
Pre-tax net profit	11.559.754	126.785.961
3 Tax on net profit for the year	<u>-1.368.736</u>	<u>-28.510.767</u>
Net profit for the year	<u>10.191.018</u>	<u>98.275.194</u>
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>10.191.018</u>	<u>98.275.194</u>
Total allocations and transfers	<u>10.191.018</u>	<u>98.275.194</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
4 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	27.726	0
Total intangible assets	27.726	0
5 Other fixtures and fittings, tools and equipment	124.443	57.238
6 Investment property	905.007.646	893.400.000
Total property, plant, and equipment	905.132.089	893.457.238
Total non-current assets	905.159.815	893.457.238
Current assets		
Trade receivables	1.285.051	5.586.960
Other receivables	236.083	59.899
Prepayments and accrued income	1.405.943	286.207
Total receivables	2.927.077	5.933.066
Cash on hand and demand deposits	681.395	3.009.012
Total current assets	3.608.472	8.942.078
Total assets	908.768.287	902.399.316

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	20.000.000	20.000.000
Retained earnings	176.410.796	166.219.778
Total equity	196.410.796	186.219.778
 Provisions		
Provisions for deferred tax	57.790.000	55.930.000
Total provisions	57.790.000	55.930.000
 Long term liabilities other than provisions		
7 Debt to group enterprises	627.076.979	627.076.979
8 Other debts	1.445.649	1.445.649
Total long term liabilities other than provisions	628.522.628	628.522.628
Deposits and prepaid rent	9.594.235	15.816.590
Trade creditors	2.090.382	1.008.416
Income tax payable to subsidiaries	1.966.503	1.350.767
Other debts	10.033.786	10.560.098
Accruals and deferred income	2.359.957	2.991.039
Total short term liabilities other than provisions	26.044.863	31.726.910
 Total liabilities other than provisions	 654.567.491	 660.249.538
 Total equity and liabilities	 908.768.287	 902.399.316
 9 Contingencies		
10 Related parties		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the financial year</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	20.000.000	67.944.584	18.625.000	106.569.584
Distributed dividend	0	0	-18.625.000	-18.625.000
Profit for the year brought forward	<u>0</u>	<u>98.275.194</u>	<u>0</u>	<u>98.275.194</u>
Equity 1 January 2022	20.000.000	166.219.778	0	186.219.778
Profit for the year brought forward	<u>0</u>	<u>10.191.018</u>	<u>0</u>	<u>10.191.018</u>
	<u>20.000.000</u>	<u>176.410.796</u>	<u>0</u>	<u>196.410.796</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	7.656.087	7.732.303
Other financial costs	<u>37.024</u>	<u>35.661</u>
	<u>7.693.111</u>	<u>7.767.964</u>
3. Tax on net profit for the year		
Tax of the results for the year, parent company	-491.264	0
Adjustment for the year of deferred tax	1.860.000	27.160.000
Adjustment of tax for previous years	<u>0</u>	<u>1.350.767</u>
	<u>1.368.736</u>	<u>28.510.767</u>
4. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights		
Additions during the year	<u>33.366</u>	<u>0</u>
Cost 31 December	<u>33.366</u>	<u>0</u>
Amortisation for the year	<u>-5.640</u>	<u>0</u>
Amortisation and write-down 31 December	<u>-5.640</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December	<u>27.726</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January	216.137	170.265
Additions during the year	<u>67.205</u>	<u>45.872</u>
Cost 31 December	<u>283.342</u>	<u>216.137</u>
Amortisation and writedown 1 January	-158.899	-117.623
Depreciation for the year	<u>0</u>	<u>-41.276</u>
Amortisation and writedown 31 December	<u>-158.899</u>	<u>-158.899</u>
Carrying amount, 31 December	<u>124.443</u>	<u>57.238</u>
6. Investment property		
Cost 1 January	658.307.841	656.671.313
Additions during the year	<u>15.674.085</u>	<u>1.636.528</u>
Cost 31 December	<u>673.981.926</u>	<u>658.307.841</u>
Fair value adjustment 1 January	231.025.720	112.528.687
Adjust of the year to fair value	<u>0</u>	<u>122.563.472</u>
Fair value adjustment 31 December	<u>231.025.720</u>	<u>235.092.159</u>
Carrying amount, 31 December	<u>905.007.646</u>	<u>893.400.000</u>

The measurement of properties is made using a returnbased cash flow model based on expected future net cash flows over a period of 10 years. The required rate of return is determined by an external assessor. The fair value measurement is made on the basis of estimated rental income and expected operating costs, including scheduled maintenance. Cash flows beyond the 10th year (terminal value) is determined according to a netrent model based on the 10th year, but at average estimates as to vacant periods, improvement costs, major maintenance costs, and investments. Cash flows from each year and the value of the terminal year are discounted with the required rate of return determined for each individual property with addition of inflation.

Compared to the previous financial year, the methods of measurement remain unchanged.

The property, which is located in Copenhagen, is mainly used as student housing, totalling 20.947 squaremeters.

Notes

All amounts in DKK.

6. Investment property (continued)

The external assessor has applied a Discount Rate of 5.75 % with an Exit Capitalisation Rate of 3.75%.

Sensitivity analysis:

The major factors in determining the fair value of the property are the rates of return and occupancy, respectively. A change in the rate of return of -0,5 % to 5.25 % will result in a fluctuation of DKK +38 mio DKK in the fair value of the property and a change in the rate of return of +0,5 % to 6.25 % will result in a fluctuation of DKK -36 mio DKK in the fair value of the property.

A decrease in the occupancy rate (vacant periods) of 1 percentage point would result in a decrease in rental income of DKK 0,3 mio DKK, which will lead to a drop in the fair value of the property totalling DKK 5,7 mio DKK.

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Debt to group enterprises		
Total debt to group enterprises	627.076.979	627.076.979
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
Total debt to group enterprises	<u>627.076.979</u>	<u>627.076.979</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>627.076.979</u>
8. Other debts		
Total other debts	1.445.649	1.445.649
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
Total other debts	<u>1.445.649</u>	<u>1.445.649</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>1.445.649</u>

9. Contingencies

Joint taxation

With REI Denmark Copenhagen ApS, company reg. no 36045213 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Notes

All amounts in DKK.

10. Related parties

Consolidated financial statements

The company is a part of the consolidated financial statements of REI Investment I B.V and ING Groep N.V and can be obtained at the following address:

Largest group:

ING Groep N. V
Bijlmerplein 888
1102 MG Amsterdam
P.O Box 1800, 1000 BV Amsterdam

Smallest group:

REI Investment I B.V.
Prinses Beatrixlaan 35
90504, 2509LM's - Gravenhage
Belgium